会

局

员

广

广 东 省 发 委

源

改

能

展

省东

粤发改能源函 〔⒛19〕 3037号

广东省发展改革委 广东省能源局转发国家

发展改革委办公厅 国家能源局综合司

印发关于深化电力现货市场建设

试点工作意见的通知

各地级以上市发展改革局 (委 ),广 州、深圳市工业和信息化局 ,

惠州市能源和重点项目局,广 东电网公司,广 州、深圳供电局有

限公司,广 东电力交易中心,各电力市场主体 :

现将《国家发展改革委办公厅 国家能源局综合司印发(关于

深化电力现货市场建设试点工作的意见)的通知》(发 改办能源规

〔2019〕 828号 )转发给你们,请结合我省实际贯彻落实。请广东

电网公司、广东电力交易中心抓紧开展我省电力现货市场第三方

评估工作,在认真总结完善前期结算试运行经验基础上,继 续开

展结算试运行,结合第三方评估结果,修改完善实施方案和交易

规则,加强市场运行跟踪分析、监测和预警,确 保电力现货市场

平稳可持续运行,杜绝发生系统性风险。请电力市场主体积极参

与结算试运行及评估工作,积极参与电力市场体制机制建设,提

出合理化意见建议,共 同推动我省电力现货市场健康发展。

公开方式∶主动公开

抄送:国 家能源局南方监管局。

伊和吣

色。§。垦

— 2—